## TIT. XX.

De delictis carnis seu *L. Jul. de adult.*& *stupr.*

§. 1.

**I**nterpellationes de stupro vel matrimonio ad ex-

Th. XX.  
ad extraordinari  
de extraord. Hon  
si callida seduct  
tate circumstan  
portatione l. 1. §.  
puero flagitium  
sodomiz, sin con  
tionem violenti  
§. 2. Ci  
tur, vel ejus co  
solicitando, qu  
Romanos non  
attentione co  
coercebatur d.  
temp. p. m. c. 37. §.  
habebit.

§. 3. St  
nere illicita vid  
dehoratione se  
ta, unde excl  
l. 25. C. d. t. p  
paris bonorum,  
§. 7. de publ ju  
sine distinctione  
l. 20. C. h. t.

§. 4. Hod  
gravatur tamen,  
concurrunt v. c. 1  
commis, si men

ad extraordinaria crimina referuntur *l. 1. §. 2. de extraord.* Honestæ puellæ vel pueri honesti callida seductio ad stuprum pro diversitate circumstantiarum capite luebatur vel deportatione *l. 1. §. f. ff. de extraord.* Quia si cum puero flagitium peractum incidit in crimen sodomiæ, sin cum puellula, inducit præsumptionem violentiæ *C. J. A. d. t. §. 4.*

§. 2. Circa nuptam bifariam peccatur, vel ejus concubitum, vel plane nuptias sollicitando, quod ultimum ob divortia apud Romanos non infrequens. Utrumque in attentione consistit hinc extra ordinem, coerceretur *d. l. 1. pr. vid. Tiraquell. de caus. temp. pæn. c. 37. 38. 39.* quod nec hodie aliter se habebit.

§. 3. Stuprum vel late sumitur provenire illicita *vid. l. 34. ad L. Jul.* vel stricte pro defloratione seu corruptione fœminæ honestæ, unde excluduntur meretrices, ancillæ *l. 22. l. 25. C. d. t.* pœna erat publicatio dimidiæ partis bonorum, vel extraordinaria coercitio *§. 4. J. de publ. jud. & infamia l. 7. de publ. jud.* sine distinctione stupratoris & stupratæ *arg. l. 16. §. 20. C. b. t.*

§. 4. Hodie est mere arbitraria, aggravatur tamen, si circumstantiæ peculiare concurrunt *v. c. si fœmina custodiæ nostræ commissa, si mente capta vid. Carpz. q. 69.*

fi judæa l. 6. C. de judæ. Si virgo nobilis &c. vid. Voet. ad ff. h. t. §. 2.

§. 5. Speciatim violenti stupri pœna hodie gladius est, si fœmina honesta art. 119. const. crim. vid. tamen Carpz 75. n. 52. Violentia probatur vel per vulnera illata testificationem de clamore audito, natura loci, vita antea acta stupratae stupratorisve. Sicuti & per contraria indicia violentiæ præsumtio inducitur. Non tamen multum tribuerem præsumptioni quam magni facit Carpz. juris. pr. confist. II. 238. f. cum pudoris religione denunciatio omitti queat.

§. 6. Insuper stupratam ducere vel dotare tenetur & alimenta infanti præbere, stuprator. Modo damnum non sua culpa senserit. An & vidua dotanda? Non videtur, tum quia deflorata revera dici nequit, tum quia lascivia ipsius improbior. Ceterum de dote & alimentis cognoscit iudex. Matris transactio tamen non præjudicat infanti.